CLASSIFICA DEFINITIVA
Coppadel Trentino middle Data: sabato 5 ottobre 2019
Data creazione: 05/10/2019 21:41:21
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Categoria: ESORDIENT]I

(Lunghezza 2370 m - Didlivello 75 m - Kmsf 3.12)

Pos. Nome Anno Societa
1 Simoncelli LORENZO 1984 U.S.D. SAN GIORGIO
- Mattivi Simone 2009 OR. PINE

Categoria: M 12

(Lunghezza 2370 m - Didlivello 75 m - Kmsf 3.12)

Pos. Nome Anno Societa

1  Fincatolago 2007 G.S. PAVIONE

2 Fontana Gabriele 2009 U.S. PRIMIERO

3  Zagonel Giacomo 2010 U.S. PRIMIERO

4  Bettega Emiliano 2011 G.S. PAVIONE

5  Zeni Stefano 2010 U.S. PRIMIERO

6  Fedel Samuele 2008  OR.PINE

7 Boneccher Raffaele 2010 GRONLAIT OR. TEAM

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 3020 m - Didlivello 160 m - Kmsf 4.62)

Pos. Nome Anno Societa

1 Corona Mattia 2005 U.S. PRIMIERO
2  Scalet Diego 2006 G.S. PAVIONE
3  Gaio Paride 2005 U.S. PRIMIERO
4 Santuari Nicolo 2005 OR. PINE
5 Boneccher Edoardo 2006 GRONLAIT OR. TEAM
6 Franceschinel Chris 2006 G.S. PAVIONE
7 BettegaMartin 2006 G.S. PAVIONE
8  Grisenti Jacopo 2006  OR.PINE
9  Osti Federico 2005 GRONLAIT OR. TEAM

10  Fedel Leonardo 2005  OR.PINE

11  Felicetti Ruben 2005 CAURIOL

Categoria: M 15/16
(Lunghezza 3250 m - Didlivello 165 m - Kmsf 4.90)
Pos. Nome Anno Societa

1 DeBonaDavide 2004 U.S. PRIMIERO
2 Grisenti Leonardo 2004  OR.PINE
3  Martinatti Stefano 2004  OR.PINE
4 Albuzzi Jose 2003 GRONLAIT OR. TEAM
5  Trisotto Daniele 2003 GRONLAIT OR. TEAM

Categoria: M 17/18

(Lunghezza 3590 m - Didlivello 210 m - Kmsf 5.69)

Pos. Nome Anno Societa
1 BettegaDamiano 2001 G.S. PAVIONE
2 Orler Marco 2002 U.S. PRIMIERO
3 Rizza SAMUELE 2001 GRONLAIT OR. TEAM

Categoria: M 35

(Lunghezza 3490 m - Didlivello 225 m - Kmsf 5.74)

Pos. Nome Anno
1  Sandri Eddy 1976
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Societa
PANDA OR. VALS.

Licenza: GSPavione

Naz Tempo Punti

BN 00.36.12 100.000
B B Punz. Mancante 0.000
Naz Tempo Punti

BN 002027 100.000
BN 002454 67.451
ER 00.27.04 57.084
ER 00.27.45 54.308
BN 002847 50.478
BN 003224 39.838
BN 004848 17.561
Naz Tempo Punti

BN 0029.27 100.000
BN 00.31.08 89.479
BN 003338 76.671
E R 00.36.52 63.812
BN 00.37.39 61.184
BN 00.39.58 54.297
BN 005347 29.983
BN 010124 23.006
ER 010401 21.163
BN 010451 20.623
BN 013305 10.010
Naz Tempo Punti

E R 00.30.02 100.000
BN 0034.29 75.856
BN 003843 60.174
BN 003954 56.658
E R 005801 26.798
Naz Tempo Punti

BN 00.36.39 100.000
BN 00.39.17 87.042
BN 004546 64.128
Naz Tempo Punti

BN 005411 100.000
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Categoria: M 45

(Lunghezza 3360 m - Didlivello 185 m - Kmsf 5.21)

Pos. Nome Anno
1  Cipriani Andrea 1969
2  Gobber Andrea 1971
3 Boneccher Fabrizio 1970
4 Fedel Andrea 1967
5 Dadfollo Giuliano 1965
6  Santuari Alessandro 1973
7 Raus Michele 1967
8  CavagnaRaffaello 1960

Categoria: M 55

(Lunghezza 2760 m - Didlivello 145 m - Kmsf 4.21)

Pos. Nome Anno
1 Peaoli Giorgio 1961
2 Orler Franco 1963
3  Taufer Piero 1957
4 Orler Melchiorre Lino 1958
5  Trentin Danilo 1962
6 Zeni Ettore 1957
7 Conci Alessandro 1957
8 Pezzé Roberto 1963

Categoria: M 65

(Lunghezza 2720 m - Dislivello 110 m - Kmsf 3.82)

Pos. Nome Anno
1 Murer Helmuth 1953
2 Paris Ezio 1951
3 Gobbi Gianluca 1952
4 Furlan Marco 1950

Categoria: M 70

(Lunghezza 2720 m - Dislivello 110 m - Kmsf 3.82)

Pos. Nome Anno
1 Bernabé Renzo 1949
2 Tamanini Franco 1949
3  VivianGino 1946
4 Simoncelli Paolo 1944
5 Deflorian Remo 1941
6 Bort Paolo 1947
7 Bazzanella Giulio 1949
- ZaninDiego 1945
Categoria: M B
(Lunghezza 3250 m - Didlivello 165 m - Kmsf 4.90)
Pos. Nome Anno
1 Vidae Ennio 1968
2  Vidae Simone 2000
- Roda Andrea 1972

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 4960 m - Didlivello 250 m - Kmsf 7.46)
Pos. Nome Anno
1 Tait Samuele 1997
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Societa

PANDA OR. VALS.
U.S. PRIMIERO
GRONLAIT OR. TEAM
OR. PINE

GRONLAIT OR. TEAM
OR. PINE

OR. PERGINE

GR.OR. BOLZANO

Societa

OR. PERGINE

U.S. PRIMIERO

U.S. PRIMIERO

U.S. PRIMIERO

PANDA OR. VALS.

G.S. CASTELLO DI FIEMME
OR. CREA ROSSA
GRONLAIT OR. TEAM

Societa

OR. PERGINE

OR. MEZZOCORONA
OR. PERGINE
VITTORIENT

Societa

OR. PERGINE

OR. MEZZOCORONA
OR. PERGINE

U.S.D. SAN GIORGIO
CAURIOL

OR. PINE

OR. MEZZOCORONA
U.S.D. SAN GIORGIO

Societa

PANDA OR. VALS.
PANDA OR. VALS.
GRONLAIT OR. TEAM

Societa
GRONLAIT OR. TEAM
Licenza: GSPavione

Tempo
00.35.37
00.43.23
00.45.28
00.48.40
00.50.23
00.52.23
01.17.20
01.42.46

mMEOOmEmEEEE £
""" " I'rr L

Tempo
00.47.06
00.54.28
00.55.35
00.57.24
00.57.59
01.02.52
01.04.28
01.15.26

mMOEOEEEErE 2
""" " I'r' 'L

Naz Tempo

BN 004651
BN 005214
BN 0057.36
BN 011051

Tempo
00.39.29
00.47.06
00.47.11
00.49.24
00.55.27
01.02.03
01.10.37
Ritirato

MO EOEEEmE 2
""" " I'I'r' 1L

Naz Tempo
BB 00.56.40
BN 005953
B B Ritirato

Naz Tempo
BN 004528

Punti
100.000
67.400
61.365
53.560
49,973
46.230
21.212
12.012

Punti
100.000
74.779
71.805
67.331
65.984
56.131
53.379
38.987

Punti
100.000
80.450
66.157
43.726

Punti

100.000
70.273
70.025
63.881
50.702
40.490
31.262
0.000

Punti
100.000
89.545
0.000

Punti
100.000
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Coppadel Trentino middle Data: sabato 5 ottobre 2019
Data creazione: 05/10/2019 21:41:21
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...Categoriaa M ELITE

Pos. Nome Anno Societa
2 Pradel Roberto 1964 U.S. PRIMIERO
3 Pezzé Giacomo 1996 GRONLAIT OR. TEAM
4 Dadfollo Alessio 1998 GRONLAIT OR. TEAM
5 Venturini Alessio 1991 PANDA OR. VALS.

Categoria: W 12

(Lunghezza 2370 m - Didlivello 75 m - Kmsf 3.12)

Pos. Nome Anno Societa
1 Rigoni Lucia 2007 G.S. PAVIONE
2  Scalet Giulia 2007 U.S. PRIMIERO
3 BettegaYlenia 2010 G.S. PAVIONE
4 Gaio Elettra 2008 U.S. PRIMIERO
5 CoronaGioia 2010 U.S. PRIMIERO
6  Cipriani Ellen 2011 PANDA OR. VALS,

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2600 m - Didlivello 125 m - Kmsf 3.85)

Pos. Nome Anno Societa
1 Rigoni Alessia 2005 G.S. PAVIONE
2  Gobber Giulia 2005 G.S. PAVIONE
3  Sartori Elisa 2006 OR. PERGINE
4  Simion Elena 2006 G.S. PAVIONE

Categoria: W 15/16

(Lunghezza 2670 m - Didlivello 135 m - Kmsf 4.02)

Pos. Nome Anno Societa
1 GaioRachele 2004 U.S. PRIMIERO
- Roda Ylenia 2004 GRONLAIT OR. TEAM
- Roda Arianna 2004 GRONLAIT OR. TEAM

Categoria: W 17/18

(Lunghezza 3060 m - Didlivello 155 m - Kmsf 4.61)

Pos. Nome Anno Societa
1 CanovaNicol 2001 G.S. PAVIONE
2 Sartori Alice 2002 OR. PERGINE
- Rigoni Giulia 2002 G.S. PAVIONE

Categoria: W 45

(Lunghezza 2400 m - Didlivello 110 m - Kmsf 3.50)

Pos. Nome Anno Societa
1 Bassani Paola 1965 PANDA OR.VALS.
2  Faifer Cristina 1974  PANDA OR. VALS.
3  Grisenti Alessia 1973  OR.PINE
4  Motter Elsa 1965 PANDA OR.VALS.
5  Cristelli Nancy 1971  OR.PINE
6  Petraroli Alda 1967 OR.PINE

Categoria: W 55

(Lunghezza 2320 m - Didlivello 125 m - Kmsf 3.57)
Pos. Nome Anno Societa
1  Murer Agathe 1956 OR. PERGINE
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Tempo Punti
00.55.11 67.884
00.58.48 59.790
01.14.11 37.564
01.22.25 30.434

Tempo Punti
00.21.26 100.000
00.26.39 64.682
00.26.56 63.329
00.28.56 54.876
00.31.19 46.841
00.37.52 32.038

Tempo Punti
00.31.36 100.000
00.32.33 94.248
00.34.55 81.905
00.38.22 67.837

Tempo Punti
00.45.32 100.000
Ritirato 0.000
Ritirato 0.000

Tempo Punti
00.48.21 100.000
01.12.18 44,722
Punz. Mancante 0.000

Tempo Punti
00.40.57 100.000
00.44.35 84.365
00.46.31 77.498
01.07.36 36.696
01.15.05 29.745
01.45.57 14.938

Tempo Punti
00.54.55 100.000
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CLASSIFICA DEFINITIVA
Coppadel Trentino middle Data: sabato 5 ottobre 2019
Data creazione: 05/10/2019 21:41:21
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...Categoria: W 55
Pos. Nome Anno Societa
2 Viliotti Paola 1956 OR. PERGINE
3  Hoffer Sandra 1955 OR. PERGINE
4  GhedaMarina 1960 VITTORIENT
- Loss Corndlia 1964 U.S. PRIMIERO
Categoria: W 65
(Lunghezza 2130 m - Didlivello 70 m - Kmsf 2.83)
Pos. Nome Anno Societa
1  Conotter Graziana 1953 U.S.D. SAN GIORGIO
2  Bragagnalucia 1952 OR. MEZZOCORONA
3  Menegazzo Marilisa 1953 VITTORIENT
4 Costa Flavia 1953 VITTORIENT
5 Colo Carmen 1953 A.D. TRENT-O
Categoria: W 70
(Lunghezza 2130 m - Didlivello 70 m - Kmsf 2.83)
Pos. Nome Anno Societa
1 Abram Annamaria 1945 OR. CREA ROSSA
Categoria: W B
(Lunghezza 2670 m - Didlivello 135 m - Kmsf 4.02)
Pos. Nome Anno Societa
1 ChizzolaGiovanna 1968 OR. PERGINE
2  Anesin Fabiana 1976 OR. PINE
Categoria: W ELITE
(Lunghezza 3670 m - Didlivello 180 m - Kmsf 5.47)
Pos. Nome Anno Societa
1 Raus Serena 2000 OR. PERGINE
2 Palumbo Martina 1996 A.D. TRENT-O
3  VenturaAlice 1994 U.S.LAVAZE'
4  Dalfollo Debora 2002 GRONLAIT OR. TEAM
5 Monsorno Stefania 1991 U.S. LAVAZE'
6 Maschio Giulia 1999 U.S. PRIMIERO
7  Orler Eleonora 1992 U.S. PRIMIERO
8 RausSabrina 1997 OR. PERGINE
9  Trentin Vaentina 1999 PANDA OR. VALS.
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Tempo

01.01.47
01.16.04
01.37.39
Ritirato

Tempo

00.48.50
01.07.12
01.09.01
01.10.21
01.34.29

Tempo

00.59.54

Tempo

02.07.50
02.09.43

Tempo

00.50.20
00.51.55
00.53.23
00.55.00
00.57.24
01.14.31
01.18.12
01.21.24
01.38.59

Punti

79.007
52.122
31.627

0.000

Punti
100.000
52.807
50.064
48.184
26.713

Punti
100.000

Punti
100.000
97.117

Punti
100.000
93.993
88.900
83.750
76.893
45,625
41.428
38.235
25.858
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